
UCHWAŁA NR 1101/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 
Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2016 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2017 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 34.050 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 34.050 zł.

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się:

- zmian w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 
2017 rok - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

- zmniejszenia dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w dziale 921-Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego w kwocie 8.100 zł

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 50267485-2FFB-43FA-BBE2-3AD88E8CDBE5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1101/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 12 grudnia 2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łącznosć 50 000 50 000
60014 Drogi publiczne powiatwoe 50 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000
Wydatki bieżące, w tym; 50 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 50 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000

2. 750 Administracja publiczna 82 120 82 120
75020 Starostwa powiatowe 82 120 82 120

I.Wydatki bieżące, w tym; 51 620 82 120
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 51 620 82 120
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 51 620 82 120
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 500

3. 801 Oświata i wychowanie 34 413 34 413
80120 Licea ogólnokształcące 14 690 16 650

I.Wydatki bieżące, w tym; 14 690
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 14 690
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 690
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 650

80130 Szkoły zawodowe 11 000 11 063
Wydatki bieżące, w tym; 11 000 11 063
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000 11 063
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 11 063
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 8 700 6 700
Wydatki bieżące, w tym; 8 700 6 700
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 700 6 700
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 700 6 700

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

23

Wydatki bieżące, w tym; 23
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 23
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23

4. 852 Pomoc społeczna 10 745 10 745
85203 Ośrodki wsparcia 10 745 10 745

Wydatki bieżące, w tym; 10 745 10 745
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 745 10 745
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 265
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 480 10 745

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

w złotych
Kwota

Id: 50267485-2FFB-43FA-BBE2-3AD88E8CDBE5. Uchwalony Strona 2



5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 749 17 749
85333 Powiatowe urzędy pracy 17 749 17 749

I.Wydatki bieżące, w tym; 15 649 17 749
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 14 614 17 749
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 527 5 527
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 087 12 222
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 035
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 100

6. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 100 8 100
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 100

Wydatki bieżące, w tym; 8 100
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 600

92195 Pozostała działalność 8 100
Wydatki bieżące, w tym; 8 100
Dotacje na zadania bieżące 8 100

Ogółem wydatki, w tym: 203 127 203 127
  - zmniejszenie wydatków bieżących 34 050
  - zwiększenie wydatków majątkowych 34 050

 - 2 - 

Id: 50267485-2FFB-43FA-BBE2-3AD88E8CDBE5. Uchwalony Strona 3



                                                                         Załącznik Nr 2
                                                                         do Uchwały Nr 1101/2017
                                                                         Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                         z dnia 12 grudnia  2017 r.

 Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 10 745 10 745
85203 Ośrodki wsparcia 10 745 10 745

Wydatki bieżące, w tym; 10 745 10 745
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 745 10 745
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 265
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 480 10 745

Ogółem wydatki bieżące 10 745 10 745

   Zmiany w planie  wydatków  bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami na 2017 rok

w  złotych

Kwota 

Id: 50267485-2FFB-43FA-BBE2-3AD88E8CDBE5. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017
rok, w działach:
- 600-Transport i łączność - z rozdziału 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, przenosi się
wydatki bieżące w kwocie 50.000 zł do wydatków majątkowych w rozdziale 60014-Drogi publiczne
powiatowe - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne
pn."Przebudowa dróg powiatowych," w tym drogi powiatowej Korzenna -Krużlowa.
- 750-Administracja publiczna, w rozdziale  75020-Starostwa powiatowe - przenosi się oszczędności w
wydatkach majątkowych z zadania pn. „Montaż systemu klimatyzacyjnego wraz z wymianą okien w
budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. Strzeleckiej 1" w kwocie 30.500 zł do
wydatków bieżących na uzupełnienie wydatków statutowych. Ponadto, przenosi się oszczędności w
wydatkach statutowych w łącznej kwocie 51.200 zł na zakup materiałów do bieżącego utrzymania
budynków Starostwa.
- 801-Oświata i wychowanie:
- w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - w ramach wydatków Liceum Ogólnokształcącego w
Grybowie, przenosi się oszczędności w wydatkach bieżących w kwocie 12.450 zł do wydatków
majątkowych na zakup maszyny czyszcząco-sprzątającej do utrzymania czystości w nowobudowanym
obiekcie LO. Jednocześnie w tym samym rozdziale w ramach wydatków Zespołu Szkół w Marcinkowicach,
przenosi się wydatki bieżące w kwocie 2.200 zł do wydatków majątkowych na wykonanie projektu
przyłącza kanalizacji do budynku szkoły.
Ponadto w celu uzupełnienia wydatków majątkowych na wykonanie wyżej wymienionego projektu
przyłącza kanalizacji przenosi się - oszczędności w wydatkach bieżących, w grupie wynagrodzeń z rozdziału
80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa w kwocie 2.000 zł do wydatków majątkowych w rozdziale
80120-Licea ogólnokształcące.
- w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe - przenosi się wydatki w kwocie 7.000 zł z grupy świadczeń na rzecz
osób fizycznych do wydatków statutowych na zakup opału w ZSP w Starym Sączu.
Jednocześnie w ramach wydatków Zespołu Szkół Zawodowych w Grybowie, przenosi się wydatki
statutowe w łącznej kwocie 4.063 zł, w tym: w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 4.000 zł - z
przeznaczeniem na zakup materiałów do ocieplenia ściany oraz na uzupełnienie odpisu na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych
- 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa - przenosi się oszczędności w wydatkach statutowych w
kwocie 6.700 zł - na uzupełnienie środków na zakup materiałów biurowych,
- 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia - w ramach wydatków na zadania z zakresu
administracji rządowej, przenosi się oszczędności w wydatkach, w grupie wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych w łącznej kwocie 10.265 zł do wydatków statutowych - z przeznaczeniem na pokrycie
niedoboru środków na zakup materiałów i wyposażenia, zakup żywności i zakup usług pozostałych w
Powiatowym Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Muszynie,
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85333-Powiatowe urzędu pracy -
ramach wydatków Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego, przenosi się oszczędności w
grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w kwocie 5.527 zł - na uzupełnienie środków na
wynagrodzenia osobowe - 2.527 zł i składki na Fundusz Pracy - 3.000 zł. Jednocześnie przenosi się wydatki
z grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych w kwocie 1.035 zł oraz oszczędności w wydatkach
majątkowych (z zakupów inwestycyjnych) w kwocie 2.100 zł do wydatków bieżących - z przeznaczeniem
na uzupełnienie wydatków statutowych w kwocie 3.135 zł,
921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - przenosi się z rozdziału 92195-Pozostała działalność
wydatki, z grupy dotacji na zadania bieżące w kwocie 8.100 zł do rozdziału 92105-Pozostałe zadania w
zakresie kultury - z przeznaczeniem na nagrodę za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego w kwocie 2.600 zł oraz na uzupełnienie wydatków na realizację zadań statutowych
z zakresu upowszechniania kultury w kwocie 5.500 zł.

Id: 50267485-2FFB-43FA-BBE2-3AD88E8CDBE5. Uchwalony Strona 1




